臺 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

       編號：S-1652   日期：2014-10-31
序
號

商品名/學名 健保價
(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

Calcinin * inj 50 iu/ml
1 ml
(Calcitonin)

 瑞安 103 年 11 月 1 日起

健保價=0
Calcitonin,
calcium
regulator

原健保價:110 元

2

Aloxi Solution for inj
250 mcg/5 ml
(Palonosetron)

947 PIERRE
FABRE

11 月 1 日起健保價

調降
Selective 5HT3
antagonist

原健保價: 991 元

3

Stocrit tab 600 mg
(Efavirenz)

93 MSD 11 月 1 日起健保價

調降

Antiretroviral,
non-nucleoside
reverse
transcriptase
inhibitor
(NNRTI)

原健保價:237.6 元

4

Augmentin * inj 600
mg
(Amoxicillin 500 mg +
Clavulanic acid 100
mg)

56 SMITHKL
INE
BEECHA
M PLC

廠商缺貨 Antibiotics,
Aminopenicilli
ns &
β-lactamase
inhibitors

替代藥品：
Soonmelt for iv * inj 1200
mg

5

Penicillin G sod inj 3
mega unit
(Penicillin G)

25.4 永豐 廠商缺貨 Aminopenicillin
and
beta-lactamase
inhibitor

替代藥品：
1.Ampolin inj 500 mg "YF"
2.Oxacillin sodium * inj 500
  mg "Union"

6

Seroxat CR * tab 12.5
mg
(Paroxetine)

16.9 GSK 恢復供應 Antidepressant,
SSRIs

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 http://homepage.vghtpe.gov.tw/〜pharm/(藥品通告)